Директору  МБОУ  «Средняя  общеоб-
разовательная Озёрская школа»
В.А. Василькову
родителя  (законного  представителя)
_________________________________

Фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

_________________________________
________________________________ ,
проживающего по адресу ___________
_________________________________

адрес фактического проживания

________________________________ ,
номер домашнего телефона ________ ,
номер мобильного телефона
________________________________ ,

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (мою) _______________ _________________________
сына, дочь, другое (указать)          фамилия, имя, отчество ребёнка

_______________________________,  ___.___._____  года  рождения,  в  _____  класс
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеоб-
разовательная  Озёрская  школа»  для  получения  общего  образования  в  форме
______________________________________________________________________.

очной, в форме семейного образования, самообразования, экстерната (указать)

Сведения о родителях (законных представителях):
Мать

другое (указать) ______________________
Отец

другое (указать) ______________________
Фамилия Фамилия
Имя Имя
Отчество Отчество
Дата рождения Дата рождения
Образование Образование
Место работы Место работы

Должность Должность

Номер телефона Номер телефона

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свиде-
тельством о государственной аккредитации школы, образовательными программа-
ми, реализуемыми образовательным учреждением, локальными актами и другими
документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, озна-
комлен(а).

«___» ___________ 20____ года                         ________________
подпись

Рег. номер 01-47/              а
от ____.____.________

ПЕРЕЧЕНЬ
локальных актов, регламентирующих организацию

образовательного процесса

 Положение о школьных предметных олимпиадах;
 Положение о родительском комитете Учреждения;
 Положение о конфликтной комиссии по вопросам разрешения споров между

участниками образовательного процесса в Учреждении;
 Положение о пришкольном оздоровительном лагере;
 Положение о группе продлённого дня в Учреждении;
 Положение о дежурстве в Учреждении;
 Положение о родительском собрании в Учреждении;
 Положение о Совете по профилактике правонарушений и безнадзорности сре-

ди несовершеннолетних Учреждения;
 Правила поведения обучающихся в Учреждении;
 Положение об элективных курсах в Учреждении;
 Положение о портфолио обучающихся в Учреждении;
 Положение о классах предпрофильной подготовки обучающихся;
 Положение об организации рационального питания в Учреждении;
 Положение о порядке предоставления общего образования в форме семейного

образования;
 Положение о порядке предоставления общего образования в форме экстерна-

та;
 Положение об обучении на дому;
 Положение об организации и проведении летних практических работ;
 Положение о профильных классах Учреждения;
 Положение о периодичности и порядке проведения текущего контроля, про-

межуточной аттестации;
 Положение о предшкольной подготовке детей;
 Положение  об  организации  обучения  по  дополнительным образовательным

программам;
 Положение о приёме и зачислении обучающихся Учреждения.

С указанными выше локальными актами ознакомлен(а)

«___» ___________ 20____ года                            ________________
подпись